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22：行動力

21：実践外国語力

20：社会人としてのマナー・態度

19：協調性

18：指導力

17：対話力

16：討論力

15：プレゼンテーション力

14：情報受信力

13：情報発信力

12：問題解決力

11：課題探求力

10：批判的思考力

9：論理的思考力

8：専門的知識・技術

7：幅広い教養

6：心身の健康に対する意識

5：主体的学習力

4：モチベーション

3：倫理観

2：共感

1：感性
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企業が求める資質
赤：総合職

青：専門技術職
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